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Abschnitt 2 - Sonntag 15.09.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   3/  6  15/  0
SC Altwarmbüchen 3953   9/ 10  33/  0
SG RethenSarstedt 5812   2/  0   2/  0
SGS Barsinghausen 6712  16/  8  44/  0
SGS Langenhagen 7066  11/  9  39/  0
STP Swim Team Pattensen 7113   4/  5  19/  0
SV Burgwedel 6507   9/  4  21/  0
SV Garbsen 5416   9/  6  24/  0
TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   2/  1   8/  0
TSV Pattensen 3936  24/  8  61/  0
WSG Wunstorf 6544  14/ 11  43/  0
WSV Bennigsen 5050   1/  8  15/  0
Gesamt für den Verband  104/  76  324/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Börries Habild-Besdo Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Schiedsrichter männlich Heinrich Tann Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Starter weiblich Jan Steffens Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Starter männlich Michael Mallkies (z.A.) SC Altwarmbüchen 
Schwimmrichter 1 Christian Ahlers TSV Pattensen
Schwimmrichter 2 Michaela Dreschner WSG Wunstorf
Sprecher 1 Holger Saalbach Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Auswerter 1 Eske Engel Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Auswerter 2 Dirk Sievers TSV Pattensen
Protokollführer Miriam Jänicke SV Garbsen e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jessika Sprysch SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Sandra Krampen SGS Barsinghausen
Zielrichter 2 Nina Gante SV Burgwedel
Zielrichter 3 Burkhard Nolte SGS Langenhagen
Zielrichter 4 Juliane Eichler SGS Barsinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefanie van Doornick SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 1 Oliver Großmann SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 Sebastian Schmidt TSV Neustadt a. Rbg. 1862
Zeitnehmer Bahn 3 Temasc Zacharczk WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 4 Frauke Weber TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 5 Lesley-Ann Rea Lehrter SV 1874 (Bb.)
Reservezeitnehmer 1 Ilka Westphale WSG Wunstorf

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Samir Ammi SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 1 Anette Schrenner WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 2 Verena Heinrichsen TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 3 Mareike Knappe SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 4 Claudia Reimke SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 5 Pascal Ebeling STP Swim Team Pattensen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Arne SR 3 Resenowski SGS Langenhagen
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 100 m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100 m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 50 m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50 m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich

Wettkampf 9 - 100 m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:05,00   2014: 01:58,00   2013: 01:52,00   2012: 01:42,00   2011: 01:35,00   2010: 01:30,00   2009: 01:28,00
2008: 01:25,00   2007: 01:21,00   2005/2006: 01:20,00   2004 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:42,32 168 10
2. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 01:42,79 166 9
3. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:44,38 158 8
4. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:45,58 153 7
5. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:50,54 133 6
6. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 01:54,25 121 5

abgemeldet
Ada Ayla Polat 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:24,70 296 10
2. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:26,19 281 9
3. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,33 253 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:37,35 195 7
5. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,48 145 6
6. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 01:56,07 115 5

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:27,91 265 10
2. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:38,09 191 9
3. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:40,11 179 8
4. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:41,46 172 7
5. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 01:45,58 153 6
6. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 01:48,01 143 5

abgemeldet
Relena Hartstein 2013 TSV Pattensen
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:20,89 340 10
2. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:21,90 328 9
3. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:22,18 325 8
4. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:24,27 301 7
5. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:25,60 287 6
6. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:27,01 273 5
7. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:27,14 272 4
8. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:27,97 265 3
9. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:28,20 263 2
10. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:28,60 259 1
11. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:29,87 248
12. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:32,83 225
13. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 01:36,43 201
14. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:37,12 196

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:14,31 439 10
2. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:21,66 331 9
3. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:24,98 294 8
4. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 01:25,01 293 7
5. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:25,94 284 6
6. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 01:26,16 282 5
7. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:28,30 262 4
8. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:30,19 245 3
9. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:34,74 212 2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:15,68 416 10
2. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 01:27,91 265 9

nicht am Start
Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:11,76 488 10
2. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:13,39 456 9
3. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:20,12 350 8

disqualifiziert
Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:17,37 389 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:18,46 373 9
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:13,62 452 10
2. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:13,84 448 9

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:10,50 515 10
2. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,46 419 9

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,62 583 10
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:08,94 550 9
3. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:15,78 414 8
4. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 01:22,93 316 7

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,62 583
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:08,94 550
3. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:10,50 515
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:11,76 488
5. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:13,39 456
6. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:13,62 452
7. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:13,84 448
8. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:14,31 439
9. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,46 419
10. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:15,68 416
11. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:15,78 414
12. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:17,37 389
13. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:18,46 373
14. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:20,12 350
15. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:20,89 340
16. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:21,66 331
17. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:21,90 328
18. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:22,18 325
19. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 01:22,93 316
20. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:24,27 301
21. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:24,70 296
22. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:24,98 294
23. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 01:25,01 293
24. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:25,60 287
25. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:25,94 284
26. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 01:26,16 282
27. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:26,19 281
28. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:27,01 273
29. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:27,14 272
30. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:27,91 265
30. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 01:27,91 265
32. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:27,97 265
33. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:28,20 263
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:28,30 262
35. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:28,60 259
36. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,33 253
37. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:29,87 248
38. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:30,19 245
39. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:32,83 225
40. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:34,74 212
41. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 01:36,43 201
42. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:37,12 196
43. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:37,35 195
44. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:38,09 191
45. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:40,11 179
46. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:41,46 172
47. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:42,32 168
48. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 01:42,79 166
49. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:44,38 158
50. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 01:45,58 153
50. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:45,58 153
52. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,48 145
53. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 01:48,01 143
54. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:50,54 133
55. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 01:54,25 121
56. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 01:56,07 115


